傑可達大尺寸LED觸控顯示器
使用手冊
FM-V8613(本形式係指搭配主板A311D2)
FM-V8613e、FM-VG8613、FM-V8613T、
FM-VB8613、FM-VB8613T
非常榮幸您選擇我們的產品！
當本產品超過使用時效而必須予以丟棄時，請遵循法令進行所有配件的回收。請勿將電池、
充電電池和家用垃圾一同丟棄！請將電池和充電電池攜至當地的回收站進行回收。讓我們為

則，而且不包含該指引 內提供的任何有害物質。
設備名稱 Equipment name：大尺寸LED觸控顯示器
型號(型式) Type designation (Type)：
FM-V8613(本形式係指搭配主板A311D2)、FM-V8613e 、FM-VG8613 、FM-V8613T、
FM-VB8613 、FM-VB8613T
單元
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
（Pb）
汞
Mercury
（Hg）
鎘
Cadmium
（Cd）
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominat
ed biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
電路板 ○ ○ ○ ○ ○ ○
外殼 ○ ○ ○ ○ ○ ○
玻璃面
板
- ○ ○ ○ ○ ○
揚聲器 ○ ○ ○ ○ ○ ○
遙控器 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考 1.“超出 0.1 wt %”及“超出 0.01 wt %”系指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準
值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %”and“exceeding 0.01 wt %”indicate that the percentage content of the restricted ubstanceexceeds
the reference percentage value of presence condition.
備考 2.“○”系指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○”indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value
of presence.
備考 3.“－”系指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The“−”indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
8
傑可達數位股份有限公司
新北市中和區連城路268號2樓之1  服務專線：0800-822-311
1 概述
1.1 外觀
 正視圖 (不含外接攝影機)
 後視圖(不含外接攝影機)
9
傑可達數位股份有限公司
新北市中和區連城路268號2樓之1  服務專線：0800-822-311
 正視圖(含外接攝影機)
 後視圖(含外接攝影機)
1 電源開/關 6 音箱 11 開關;電源開關
2 正面按鈕 7 麥克風 12 後端口
3 遙控接收器 8 外接攝影機 13 Wi-Fi 模組
4 光傳感器 9 電源輸出插頭 14 OPS 端口
5 前端口 10 電源插頭
注意事項：顯示的產品圖片僅供參考，實際內容請參考產品實物。
10
傑可達數位股份有限公司
新北市中和區連城路268號2樓之1  服務專線：0800-822-311
1.2 端口
 CAUTION
前置 USB 端口和後置 USB 3.0/USB 2.0 端口根據訊號源切換連接。如果目前訊號源正在讀取連接到該端口的外部
產品的數據，請等待數據讀取完成後再切換訊號源。否則數據或產品可能會損壞。
對於USB 使用，USB 2.0 接口提供高 500Ma 的電流，而 USB 3.0 提供 900Ma 的電流。在插入面板之前，請確保
USB 隨身碟已格式化為 FAT32。
請使用配件盒中提供的線纜或HDMI 協會認證的線纜，以更好地保證訊號質量。